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LULEÅ CYKELKLUBB
897000-8515
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Huvudbok
Utskrivet 2025-04-03 20:56

Senaste vernr A 57

Konto Namn
Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto
   Ingående balans 0,00
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 1  2024-01-01 Eget kapital 152 298,58  152 298,58
 A 2  2024-01-04 Bankavgift  1 300,00 150 998,58
 A 3  2024-01-15 Medlemsavgifter 200,00  151 198,58
 A 4  2024-02-02 Medlemsavgift 100,00  151 298,58
 A 5  2024-02-14 Norrbottens skidförbund  1 000,00 150 298,58
 A 6  2024-02-14 Svenska cykelförbundet  3 300,00 146 998,58
 A 7  2024-02-29 Medlemsavgifter 14 200,00  161 198,58
 A 8  2024-03-05 Bankavgift  3,70 161 194,88
 A 10  2024-03-19 Medlemsavgifter 476,00  161 670,88
 A 9  2024-03-26 Medlemsavgifter 5 700,00  167 370,88
 A 11  2024-04-03 Medlemsavgifter 300,00  167 670,88
 A 12  2024-04-09 Fakturaavgift  2 656,03 165 014,85
 A 13  2024-04-10 Lokalt aktivitetsstöd 793,13  165 807,98
 A 14  2024-04-19 Svenska orienteringsförbundet  750,00 165 057,98
 A 15  2024-05-06 Bankavgift  3,70 165 054,28
 A 16  2024-05-15 Startavgift Sävastspelen  450,00 164 604,28
 A 17  2024-05-27 Återbetalning anmälningsavgift 450,00  165 054,28
 A 18  2024-05-27 Hyra Ormbergsstugan  246,00 164 808,28
 A 19  2024-06-04 Medlemsavgifter 2 573,00  167 381,28
 A 20  2024-06-05 Bankavgift  1,85 167 379,43
 A 21  2024-06-07 Norrbottens orienteringsförbund  1 250,00 166 129,43
 A 22  2024-06-11 Medlemsavgifter 191,00  166 320,43
 A 23  2024-06-17 Såld skidmössa 179,00  166 499,43
 A 24  2024-06-18 Medlemsavgifter 382,00  166 881,43
 A 25  2024-06-25 Medlemsavgifter 191,00  167 072,43
 A 26  2024-06-27 Driftbidrag från Kommunen 12 500,00  179 572,43
 A 27  2024-07-03 Bankavgift  1,85 179 570,58
 A 28  2024-07-17 MTB-tävling 250,00  179 820,58
 A 29  2024-07-29 MTB-tävling 250,00  180 070,58
 A 30  2024-07-29 MTB-tävling 250,00  180 320,58
 A 31  2024-07-30 MTB-tävling 250,00  180 570,58
 A 32  2024-07-31 MTB-tävling 250,00  180 820,58
 A 33  2024-07-31 MTB-tävling 200,00  181 020,58
 A 34  2024-08-05 MTB-tävling 2 250,00  183 270,58
 A 35  2024-08-05 Medlemsavgifter 764,00  184 034,58
 A 36  2024-08-06 Bokföringsprogram  2 254,00 181 780,58
 A 37  2024-08-07 Ersättning fikaförsäljning 700 kr ggr 2  1 400,00 180 380,58
 A 38  2024-08-12 Medlemsavgifter 764,00  181 144,58
 A 39  2024-08-12 Ersättning enligt kvitto  1 178,60 179 965,98
 A 40  2024-08-19 Medlemsavgifter 191,00  180 156,98
 A 41  2024-08-20 Ersättning enligt kvitto  458,80 179 698,18
 A 42  2024-08-20 Ersättning enligt kvitto  1 092,70 178 605,48
 A 43  2024-08-20 Material PH-pilen  1 362,50 177 242,98
 A 44  2024-08-22 Medlemsavgifter 100,00  177 342,98
 A 45  2024-08-29 Ersättning enligt kvitto  160,00 177 182,98
 A 46  2024-09-02 Ersättning enligt kvitto  1 815,00 175 367,98
 A 47  2024-09-04 Bankkostnader  3,70 175 364,28
 A 48  2024-09-09 Kurs MTB i praktiken LKAB 10 000,00  185 364,28
 A 49  2024-09-17 Nummerlappar  2 050,00 183 314,28
 A 50  2024-09-23 Ersättning enligt kvitto  508,00 182 806,28
 A 51  2024-09-24 Svenska skidförbundet  2 000,00 180 806,28
 A 52  2024-10-01 Swish  180,00 180 626,28
 A 53  2024-10-03 Bankavgift  3,70 180 622,58
 A 54  2024-10-08 Svenska triathlonförbundet  1 500,00 179 122,58
 A 55  2024-10-15 Laget.se  999,00 178 123,58
 A 56  2024-10-25 Ledarvästar  4 610,00 173 513,58
 A 57  2024-11-05 Bankavgift  5,55 173 508,03

   Omslutning 206 052,71 32 544,68 173 508,03
   Utgående saldo 206 052,71 32 544,68 173 508,03

2010 Eget kapital, delägare 1
   Ingående balans 0,00
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LULEÅ CYKELKLUBB
897000-8515
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Huvudbok
Utskrivet 2025-04-03 20:56

Senaste vernr A 57

Konto Namn
Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 1  2024-01-01 Eget kapital  152 298,58 -152 298,58

   Omslutning 0,00 152 298,58 -152 298,58
   Utgående saldo 0,00 152 298,58 -152 298,58

3013 Start/anmälningsavgift
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 28  2024-07-17 MTB-tävling  250,00 -250,00
 A 29  2024-07-29 MTB-tävling  250,00 -500,00
 A 30  2024-07-29 MTB-tävling  250,00 -750,00
 A 31  2024-07-30 MTB-tävling  250,00 -1 000,00
 A 32  2024-07-31 MTB-tävling  250,00 -1 250,00
 A 33  2024-07-31 MTB-tävling  200,00 -1 450,00
 A 34  2024-08-05 MTB-tävling  2 250,00 -3 700,00

   Omslutning 0,00 3 700,00 -3 700,00
   Utgående saldo 0,00 3 700,00 -3 700,00

3149 Övriga intäkter
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 23  2024-06-17 Såld skidmössa  179,00 -179,00

   Omslutning 0,00 179,00 -179,00
   Utgående saldo 0,00 179,00 -179,00

3540 Faktureringsavgifter
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 12  2024-04-09 Fakturaavgift 2 656,03  2 656,03

   Omslutning 2 656,03 0,00 2 656,03
   Utgående saldo 2 656,03 0,00 2 656,03

3870 Medlemsavgifter
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 3  2024-01-15 Medlemsavgifter  200,00 -200,00
 A 4  2024-02-02 Medlemsavgift  100,00 -300,00
 A 7  2024-02-29 Medlemsavgifter  14 200,00 -14 500,00
 A 10  2024-03-19 Medlemsavgifter  476,00 -14 976,00
 A 9  2024-03-26 Medlemsavgifter  5 700,00 -20 676,00
 A 11  2024-04-03 Medlemsavgifter  300,00 -20 976,00
 A 19  2024-06-04 Medlemsavgifter  2 573,00 -23 549,00
 A 22  2024-06-11 Medlemsavgifter  191,00 -23 740,00
 A 24  2024-06-18 Medlemsavgifter  382,00 -24 122,00
 A 25  2024-06-25 Medlemsavgifter  191,00 -24 313,00
 A 35  2024-08-05 Medlemsavgifter  764,00 -25 077,00
 A 38  2024-08-12 Medlemsavgifter  764,00 -25 841,00
 A 40  2024-08-19 Medlemsavgifter  191,00 -26 032,00
 A 44  2024-08-22 Medlemsavgifter  100,00 -26 132,00

   Omslutning 0,00 26 132,00 -26 132,00
   Utgående saldo 0,00 26 132,00 -26 132,00

3880 Bidrag
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 13  2024-04-10 Lokalt aktivitetsstöd  793,13 -793,13
 A 26  2024-06-27 Driftbidrag från Kommunen  12 500,00 -13 293,13

   Omslutning 0,00 13 293,13 -13 293,13
   Utgående saldo 0,00 13 293,13 -13 293,13

4020 Materialkostnader
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 39  2024-08-12 Ersättning enligt kvitto 1 178,60  1 178,60
 A 41  2024-08-20 Ersättning enligt kvitto 458,80  1 637,40
 A 43  2024-08-20 Material PH-pilen 1 362,50  2 999,90
 A 45  2024-08-29 Ersättning enligt kvitto 160,00  3 159,90
 A 46  2024-09-02 Ersättning enligt kvitto 1 815,00  4 974,90
 A 49  2024-09-17 Nummerlappar 2 050,00  7 024,90
 A 56  2024-10-25 Ledarvästar 4 610,00  11 634,90

   Omslutning 11 634,90 0,00 11 634,90
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LULEÅ CYKELKLUBB
897000-8515
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Huvudbok
Utskrivet 2025-04-03 20:56

Senaste vernr A 57

Konto Namn
Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

   Utgående saldo 11 634,90 0,00 11 634,90

4049 Föreningsavgifter
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 5  2024-02-14 Norrbottens skidförbund 1 000,00  1 000,00
 A 6  2024-02-14 Svenska cykelförbundet 3 300,00  4 300,00
 A 14  2024-04-19 Svenska orienteringsförbundet 750,00  5 050,00
 A 21  2024-06-07 Norrbottens orienteringsförbund 1 250,00  6 300,00
 A 51  2024-09-24 Svenska skidförbundet 2 000,00  8 300,00
 A 54  2024-10-08 Svenska triathlonförbundet 1 500,00  9 800,00
 A 55  2024-10-15 Laget.se 999,00  10 799,00

   Omslutning 10 799,00 0,00 10 799,00
   Utgående saldo 10 799,00 0,00 10 799,00

4050 Övriga kostnader
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 37  2024-08-07 Ersättning fikaförsäljning 700 kr ggr 2 1 400,00  1 400,00
 A 42  2024-08-20 Ersättning enligt kvitto 1 092,70  2 492,70
 A 50  2024-09-23 Ersättning enligt kvitto 508,00  3 000,70

   Omslutning 3 000,70 0,00 3 000,70
   Utgående saldo 3 000,70 0,00 3 000,70

4067 Anmälningsavgift
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 16  2024-05-15 Startavgift Sävastspelen 450,00  450,00
 A 17  2024-05-27 Återbetalning anmälningsavgift  450,00  

   Omslutning 450,00 450,00 0,00
   Utgående saldo 450,00 450,00 0,00

5010 Lokalhyra
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 18  2024-05-27 Hyra Ormbergsstugan 246,00  246,00

   Omslutning 246,00 0,00 246,00
   Utgående saldo 246,00 0,00 246,00

5420 Programvaror
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 36  2024-08-06 Bokföringsprogram 2 254,00  2 254,00

   Omslutning 2 254,00 0,00 2 254,00
   Utgående saldo 2 254,00 0,00 2 254,00

6570 Bankkostnader
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 2  2024-01-04 Bankavgift 1 300,00  1 300,00
 A 8  2024-03-05 Bankavgift 3,70  1 303,70
 A 15  2024-05-06 Bankavgift 3,70  1 307,40
 A 20  2024-06-05 Bankavgift 1,85  1 309,25
 A 27  2024-07-03 Bankavgift 1,85  1 311,10
 A 47  2024-09-04 Bankkostnader 3,70  1 314,80
 A 52  2024-10-01 Swish 180,00  1 494,80
 A 53  2024-10-03 Bankavgift 3,70  1 498,50
 A 57  2024-11-05 Bankavgift 5,55  1 504,05

   Omslutning 1 504,05 0,00 1 504,05
   Utgående saldo 1 504,05 0,00 1 504,05

7610 Utbildning
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 48  2024-09-09 Kurs MTB i praktiken LKAB  10 000,00 -10 000,00

   Omslutning 0,00 10 000,00 -10 000,00
   Utgående saldo 0,00 10 000,00 -10 000,00

Huvudboksomslutning 238 597,39 238 597,39  
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